---

24. saevi] scaevi **T, M**

1. de gabra et anatho] div créambh jéanátov **We**

12. diversa parte] diversa e parte **W**, *in textu*

17. leva in parte] laevae parte **W**

29. fulgura] fulmina **W**, *in textu*

19. Emp. fr. 105B Diels-Kranz ap. Chalc. *comm.* 218

21-22. Plin. *nat.* XI 221; 24-25. Liv. XXI 4

CIRCUMAGAT A TEMPESTATE. Incolumes circum urbem ducat. CIRCUMAGAT. Hyphen est: siquidem *m*  
 25 non abiicitur. [165] QUANTUM VIS STIPULARE. Subaudiendum est *a me*; ut Priscianus ait, invenitur et  
 passive *dictum* «*stipulor abs te*» pro «*interrogor*». *Suetonius in quarto Pratorum: «Minor quoque  
 viginti annorum stipulari non potest».* Differt autem «*stipulari*» et «*astipulari*», quod «*stipulari*» est  
 «*interrogare ubi pacisci quis velit*», «*astipulari*» autem «*assentiri*». Plinius libro septimo *Naturalis  
 Historiae: Helanicus quosdam in Aetolia Epirotum gentis ducentos explere, cui astipulatur Damiates*

memorans Pistoreum ex his praecipuum corpore viribusque etiam trecentis vixisse. Et paulo ante: Consecratus est nimis sentiensque oraculi eiusdem iussu et Iovis deorum summi astipulatu Eutimus poeta, semper Olympiae victor et semel victus. Cicero in Academicis: «Falsum esse Stoici dicunt et eorum astipulator Antiochus». Et ad Quintum fratrem [sic]: Annos tresdecim natum, cuius avus fuerit  
5 argentarius, astipulator pater, uterque vero precarium quaestum fecerit. ET PROTINUS ACCIPE QUOD DO. Adverte quae dicam. Sunt qui exponant «accipe flagella», quod valde absurdum videtur. Nec quare ita velint «possum scire quando non filium verberari, sed erudiri pater libenter audit». Praeterea subiungit *ut totiens illum pater audiat* non flentem filium, sed magistro reddentem quae praecepta acceperit. Legimus et in quibusdam antiquissimis codicibus *accipe quiddam*, ut sit sensus: «Interroga  
10 ut in stipulationibus solet quo aliquid a me consequere et accipias quod tecum feras aliquid». [167] UNO CONCLAMANT ORE SOPHISTAE. Qui rhetoricam docebant, in quos singularis est Isocratis oratio et Platonis plerique dialogi, quando lucri aucupandi causa ea de se pollicerentur quae minime praestare posse videbantur. [168] VERAS AGITANT LITES. Re non verbis. RAPTORE RELICTO. Themate de Iasone qui Medeam rapuit. [169] FUSA VENENA. Ut quibus Iasonem perunxit quo vellus aureum sine periculo  
15 raperet; vel quibus Creusam, Iasonis uxorem, absumpsit; aut certe quibus Peliam neci dedit: nam sequitur *veteres sanant mortaria caecos*. SILENT. De eis nulla fit mentio. MALUS. Qui foedera non servavit. MARITUS. Iason. [170] ET QUAE IAM VETERES SANANT MORTARIA CAECOS. Quibus venena contrivit quo ex sene puerum Peliam faceret. Plautus in *Mercatore* [sic]: *Item ut Medea Peleum concoxit senem, / quem medicamento et suis venenis dicitur / fecisse rursus ex sene adolescentulum: / item ego te faciam*. Sed fabula tum per Diodorum tum per alios notior est quam ut ipsam pluribus  
20 necesse sit explicare, nec cur de Iasone accipi haec omnia dicta non possint. Haud satis intelligo quod si ad quemvis vel etiam plures referatur modo thema intelligamus laborandum non puto. [171] DABIT